1; '.

·.· PREFEITURA.,.,UNICIPAL DE
. B,-.. ... DE SAO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo ,·

PORTARIA Nº 028, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA DA
SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES E PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1 º NOMEAR o Sr'. GEISIELE GOMES, brasileira, solteira, com identidade nº
19982101 SSP-MG e CPF nº 193.833.927-46, para exercer junto a Prefeitura
Municipal de Barra de São Francisco - ES, o cargo de provimento de comissão de
Chefe da Secretaria Administrativa da Secretaria de Direitos Humanos, Lei
Complementar nº 077, de 09 de janeiro de 2023.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo,
02 de janeiro de 2024.

JOS

Rua Desembargador Danton Bastos, nº 1 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}